
 
 

UCHWAŁA NR XLI/343/23 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 26 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2023 i zmiany uchwały budżetowej Gminy Rytro na 
2023 rok Nr XXXVIII/306/22 Rady Gminy Rytro. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.1634 
z późn.zm.) Rada Gminy Rytro uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Rytro na 2023 rok Nr XXXVIII/306/22 Rady Gminy Rytro z dnia 
28 grudnia 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 9191 oraz z 2023 roku poz.1440 i 2536) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 90.627,63 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 24.062.321,12 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 110.627,63 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 30.275.801,91 zł. 

3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 20.000,00 zł. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 6.213.480,79 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami z: 

1) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1.190.976,75 zł. 

2) Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – 112.560,00 zł. 

3) Nadwyżki z lat ubiegłych – 4.909.944,04 zł. 

4. W załączniku Nr 3 dokonuje się zwiększenia w planie przychodów o kwotę 20.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Plan przychodów ogółem po zmianach wynosi 6.213.480,79 zł, 
w tym z: 

1) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1.190.976,75 zł. 

2) Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – 112.560,00 zł. 

3) Nadwyżki z lat ubiegłych – 4.909.944,04 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4000



5. W załączniku Nr 8 dotyczącym planu dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w 2023 roku dokonuje się 
zwiększenia o kwotę 70.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Po zmianie plan 
dochodów wynosi 971.487 zł, wydatków 974.832,64 zł. 

6. W załączniku Nr 12 dotyczącym planu wydatków majątkowych dokonuje się zwiększenia o kwotę 
20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Plan wydatków majątkowych po zmianie 
wynosi 9.990.535,70 zł. 

7. W załączniku Nr 13 dotyczącym planu dochodów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2023 roku dokonuje się zwiększenia o kwotę 18.452,63 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. Po zmianie plan dochodów wynosi 18.452,63 zł, wydatków 
21.695,16 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4000



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/343/23 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 26 maja 2023 r. 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów na 2023 rok. 

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 019 434,77 0,00 18 452,63 4 037 887,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 104 923,77 0,00 18 452,63 123 376,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 0,00 0,00 18 452,63 18 452,63 

801   Oświata i wychowanie 622 614,00 0,00 2 175,00 624 789,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 2 175,00 7 175,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 175,00 2 175,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 522 987,00 0,00 70 000,00 1 592 987,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 907 987,00 0,00 70 000,00 977 987,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 901 487,00 0,00 70 000,00 971 487,00 

bieżące razem
: 

17 136 626,27 0,00 90 627,63 17 227 253,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4000



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

6 835 067,22 0,00 0,00 6 835 067,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

480 067,22 0,00 0,00 480 067,22 

 
Ogółem: 23 971 693,49 0,00 90 627,63 24 062 321,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

480 067,22 0,00 0,00 480 067,22 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4000



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/343/23 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 26 maja 2023 r. 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków na 2023 rok. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 687 210,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 366 210,00 3 366 210,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 707 210,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 386 210,00 3 386 210,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 142 512,66 8 092 512,66 7 435 812,66 5 783 687,12 1 652 125,54 450 000,00 206 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 144 687,66 8 094 687,66 7 437 987,66 5 783 687,12 1 654 300,54 450 000,00 206 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 409,76 51 409,76 51 409,76 0,00 51 409,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 53 584,76 53 584,76 53 584,76 0,00 53 584,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 945,10 130 945,10 130 245,10 62 000,00 68 245,10 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 452,63 18 452,63 18 452,63 0,00 18 452,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 199 397,73 149 397,73 148 697,73 62 000,00 86 697,73 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 945,10 116 945,10 116 245,10 60 500,00 55 745,10 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 452,63 18 452,63 18 452,63 0,00 18 452,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 135 397,73 135 397,73 134 697,73 60 500,00 74 197,73 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 509 912,00 1 822 526,30 1 822 526,30 126 500,00 1 696 026,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 385,70 687 385,70 487 385,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 579 912,00 1 892 526,30 1 892 526,30 126 500,00 1 766 026,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 385,70 687 385,70 487 385,70 0,00 0,00 
przed zmianą 904 832,64 904 832,64 904 832,64 105 500,00 799 332,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 974 832,64 974 832,64 974 832,64 105 500,00 869 332,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 165 174,28 20 194 638,58 17 274 220,68 10 145 545,48 7 128 675,20 892 000,00 1 939 169,10 89 248,80 0,00 0,00 9 970 535,70 9 970 535,70 536 585,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 627,63 90 627,63 90 627,63 0,00 90 627,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 275 801,91 20 285 266,21 17 364 848,31 10 145 545,48 7 219 302,83 892 000,00 1 939 169,10 89 248,80 0,00 0,00 9 990 535,70 9 990 535,70 536 585,70 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4000



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4000



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/343/23 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 26 maja 2023 r. 

Zmiany w budżecie po stronie przychodów i rozchodów na 2023 rok. 

§ Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

I DOCHODY 23.971.693,49 0,00 90.627,63 24.062.321,12 
II WYDATKI 30.165.174,28 0,00 110.627,63 30.275.801,91 
III Deficyt/Nadwyżka (I-II) -6.193.480,78 -20.000,00 -6.213.480,79 
IV Finansowanie (V-VI) 6.193.480,79 20.000,00 6.213.480,79 
V Przychody 6.193.480,79 0,00 20.000,00 6.213.480,79 

 

 w tym:     

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1.190.976,75 0,00 0,00 1.190.976,75 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

112.560,00 0,00 0,00 112.560,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4.889.944,04 0,00 20.000,00 4.909.944,04 

VI ROZCHODY 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 w tym:     
992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przychody w § 905 pochodzą z: 

1. Rozliczenia dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 29.098,58 zł, 

2. Rozliczenia dochodów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 3.242,53 zł, 

3. Rozliczenia dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 3.345.64 zł, 

4. Niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych w 2021 roku w ramach uzupełnienia subwencji ogólnej przeznaczonej na wsparcie inwestycji w zakresie 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 1.155.290,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4000



Przychody w § 906 pochodzą z: 

1. Niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych w 2022 roku w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” – 112.560,00 zł. 

W planie przychodów w § 957 znajduje się kwota 7.733,66 zł, która pochodzi z kapitalizacji odsetek od środków przeznaczonych na wypłatę dodatków 
węglowych i dodatków do innych źródeł zgromadzonych w 2022 roku na rachunku bankowym Gminy z przeznaczeniem na zakup energooszczędnych lamp 
ulicznych. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4000



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/343/23 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 26 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 2023 roku. 

DOCHODY 

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 901 487,00 0,00 70 000,00 971 487,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 901 487,00 0,00 70 000,00 971 487,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 901 487,00 0,00 70 000,00 971 487,00 

bieżące razem
: 

901 487,00 0,00 70 000,00 971 487,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 901 487,00 0,00 70 000,00 971 487,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4000



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 904 832,64 904 832,64 904 832,64 105 500,00 799 332,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 974 832,64 974 832,64 974 832,64 105 500,00 869 332,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 904 832,64 904 832,64 904 832,64 105 500,00 799 332,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 974 832,64 974 832,64 974 832,64 105 500,00 869 332,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 904 832,64 904 832,64 904 832,64 105 500,00 799 332,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 974 832,64 974 832,64 974 832,64 105 500,00 869 332,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 3.345,64 zł wynika z kasowego rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w 2022 roku i jest 
wprowadzona do budżetu po stronie przychodów w § 905. 

Dochody uzyskane z wpływów za gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznacza się na: 

1. Zakup worków i odbiór odpadów komunalnych. 

2. Zakup licencji i materiałów do druku kodów kreskowych. 

3. Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi, odpisem na ZFŚS i szkolenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4000



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/343/23 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 26 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 691 290,00 0,00 1 691 290,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 155 290,00 0,00 1 155 290,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 290,00 0,00 1 155 290,00 
   Budowa sieci wodociągowych 1 155 290,00 0,00 1 155 290,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 536 000,00 0,00 536 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 000,00 0,00 536 000,00 
   PŁ I Budowa oczyszczalni ścieków 420 000,00 0,00 420 000,00 
   Projekty kanalizacji Wilkówki i Potoku Kordowiec 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 16 000,00 0,00 16 000,00 

600   Transport i łączność 3 366 210,00 20 000,00 3 386 210,00 
 60011  Drogi publiczne krajowe 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Doświetlenie przejść dla pieszych 200 000,00 0,00 200 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Wykonanie łącznika EuroVelo11 Życzanów-Żarnowiec 0,00 20 000,00 20 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 166 210,00 0,00 3 166 210,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 300,00 0,00 226 300,00 
   PŁ I Budowa i przebudowa dróg etap I 93 800,00 0,00 93 800,00 
   PŁ II Modernizacja dróg etap II 102 500,00 0,00 102 500,00 
   PŁ ZGK-P Budowa i modernizacja dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 863 000,00 0,00 2 863 000,00 

   PŁ I Budowa i przebudowa dróg etap I 1 363 000,00 0,00 1 363 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4000



   PŁ II Modernizacja dróg etap II 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

76 910,00 0,00 76 910,00 

   PŁ ZGK-P Budowa i modernizacja dróg 76 910,00 0,00 76 910,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 154 000,00 0,00 154 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 000,00 0,00 154 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 0,00 154 000,00 
   Zakup gruntów 154 000,00 0,00 154 000,00 

750   Administracja publiczna 49 200,00 0,00 49 200,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 200,00 0,00 49 200,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Cyfrowa Gmina 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 200,00 0,00 9 200,00 
   Cyfrowa Gmina 9 200,00 0,00 9 200,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Projekt funkcjonalny i inwentaryzacja SP 50 000,00 0,00 50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 
 85195  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Projekt funkcjonalny ośrodka zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 687 385,70 0,00 687 385,70 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 487 385,70 0,00 487 385,70 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 334,86 0,00 7 334,86 
   Wymiana pieców 7 334,86 0,00 7 334,86 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 107,99 0,00 4 107,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4000



   Wymiana pieców 4 107,99 0,00 4 107,99 

  6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

472 732,36 0,00 472 732,36 

   Wymiana pieców 472 732,36 0,00 472 732,36 

  6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

3 210,49 0,00 3 210,49 

   Wymiana pieców 3 210,49 0,00 3 210,49 
 90095  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Zakup ciągnika z osprzętem 200 000,00 0,00 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 922 450,00 0,00 3 922 450,00 
 92601  Obiekty sportowe 3 922 450,00 0,00 3 922 450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 250,00 0,00 811 250,00 
   PŁ III Remont stadionu i boiska sportowego 811 250,00 0,00 811 250,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   PŁ III Remont stadionu i boiska sportowego 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

111 200,00 0,00 111 200,00 

   PŁ ZGK-P Przebudowa boiska sportowego za Szkołą Podstawową w Rytrze 111 200,00 0,00 111 200,00 
 

Razem 9 970 535,70 20 000,00 9 990 535,70 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4000



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/343/23 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 26 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów pochodzących z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków 
związanych z realizacja zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2023 roku. 

DOCHODY 

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 0,00 18 452,63 18 452,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 0,00 18 452,63 18 452,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 0,00 0,00 18 452,63 18 452,63 

bieżące razem
: 

0,00 0,00 18 452,63 18 452,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 0,00 0,00 18 452,63 18 452,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4000



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 242,53 3 242,53 3 242,53 0,00 3 242,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 452,63 18 452,63 18 452,63 0,00 18 452,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 21 695,16 21 695,16 21 695,16 0,00 21 695,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 242,53 3 242,53 3 242,53 0,00 3 242,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 452,63 18 452,63 18 452,63 0,00 18 452,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 21 695,16 21 695,16 21 695,16 0,00 21 695,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 242,53 3 242,53 3 242,53 0,00 3 242,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 452,63 18 452,63 18 452,63 0,00 18 452,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 21 695,16 21 695,16 21 695,16 0,00 21 695,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 3.242,53 zł wynika z kasowego rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w 2022 roku i jest 
wprowadzona do budżetu po stronie przychodów w § 905. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4000


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-02T11:54:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




